СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.05.2022 № 348/46

Об утверждении перечня

имущества, предлагаемого

к передаче из государственной

собственности Московской области

в муниципальную собственность

городского округа Щёлково

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ

«О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации

и признании утратившими силу некоторых законодательных актов

Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов

«О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации законодательных (представительных)

и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Совет депутатов городского округа Щёлково

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень  имущества, предлагаемого

к передаче из государственной собственности Московской области

в муниципальную собственность городского округа Щёлково, согласно

Приложению на 5 листах  к настоящему решению.

2. Администрации городского округа Щёлково осуществить

необходимые организационные мероприятия, связанные с исполнением

пункта 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном

сайте Администрации городского округа Щёлково Московской области.

Заместитель Председателя Совета депутатов

городского округа Щёлково                                   А.В. Андронов

                               Утверждён решением Совета
                депутатов городского округа

      Щёлково
                                                                                                                                                              от 12.05.2022 № 348/46

Перечень
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Московской области

в муниципальную собственность городского округа Щёлково

№
п/
п

Полное наименование

организации

Адрес места
нахождения
организации,

ИНН
организации

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики

имущества

1. 2. 3. 4. 5. 6.

 Государственное

казённое учреждение

социального

обслуживания

Московской области

Семейный центр

помощи семье

и детям «Доверие»

141143,

Московская

область,

г.о. Щёлково,

д. Алмазово,

ИНН

5050016372

Нежилое помещение Московская область,

г. Щёлково,

ул. Сиреневая, д. 5,

пом. IV

Кадастровый номер

50:14:0050224:800,

общая площадь 251,0 кв. м

Прибор приёмно-

контрольный

охранно-пожарный

Московская область,

г. Щёлково,

ул. Сиреневая, д. 5,

пом. IV

ППК ОЖ «Юпитер-1833»,

пластмассовый корпус,

размер 250х220х52 мм,

срок службы 8 лет

Резервный источник

питания

Московская область,

г. Щёлково,

ул. Сиреневая, д. 5,

пом. IV

Резервный источник

питания РИП-12 исп, 11,

размер 165х211х90 мм,

срок службы 10 лет

Рукав пожарный

латексный

Московская область,

г. Щёлково,

ул. Сиреневая, д. 5,

пом. IV

Рукав пожарный

латексный, Д-51/11.03Г

1. 2. 3. 4. 5. 6.

   Сейф металлический  Московская область,

г. Щёлково,

ул. Сиреневая, д. 5,

пом. IV

Сейф металлический 2-х

камерный

   Счётчик горячей

воды

Московская область,

г. Щёлково,

ул. Сиреневая, д. 5,

пом. IV

Счётчик горячей воды

крыльчатый СВ-15Г

с антимагнитной защитой;

диаметр 15 мм; габариты

110*82*76

   Счётчик горячей

воды

Московская область,

г. Щёлково,

ул. Сиреневая, д. 5,

пом. IV

Счётчик горячей воды

универсальный ЭКОНОМ

СВ-15Г с антимагнитной

защитой; диаметр 15 мм;

габариты 110*75*75

   Счётчик холодной

воды

Московская область,

г. Щёлково,

ул. Сиреневая, д. 5,

пом. IV

Счётчик холодной воды

крыльчатый VLF-R

диаметр 15 мм; габариты

80*71*65

   Счётчик холодной

воды

Московская область,

г. Щёлково,

ул. Сиреневая, д. 5,

пом. IV

Счётчик холодной воды

крыльчатый СВ-15

диаметр 15 мм; габариты

110*70*68

1. 2. 3. 4. 5. 6.

   Счётчик

электрической

энергии

Московская область,

г. Щёлково,

ул. Сиреневая, д. 5,

пом. IV

Счётчик электрической

энергии «Меркурий-234»:

3х230/400В, 5(60)А, 50 Гц

   Вентилятор

вытяжной

Московская область,

г. Щёлково,

ул. Сиреневая, д. 5,

пом. IV

Вентилятор вытяжной

2V672,

инв. № 162930015003

   Вентилятор

вытяжной

Московская область,

г. Щёлково,

ул. Сиреневая, д. 5,

пом. IV

Вентилятор вытяжной

2V672,

инв. № 162930015004

   Комплекс тревожной

сигнализации

Московская область,

г. Щёлково,

ул. Сиреневая, д. 5,

пом. IV

КТС «Юпитер-I

P/GPRS 4/8/16»

МДЗ.035.027ПС-прибор

приемно-контрольный

охран-пожар., пластик

корпус; резервный

источник питания РИП-12

АЦДР.436534.001-11ЭТ;

аккумулятор ОР 12-7 12В

размером 151*65*94;

«Астра-Р» – устройство

беспровод. охран.

сигнализации; «Астра-

321М» извещ.,

инв. № 1629305300136

1. 2. 3. 4. 5. 6.

   Объектовая станция Московская область,

г. Щёлково,

ул. Сиреневая, д. 5,

пом. IV

Объектовая станция

«Стрелец-мониторинг»,

радиомодем размером

341*250*130 мм, сетевое

питание 220В/50Гц от

176В до 253В; 0,15 А;

скорость передачи от 1,5

до 9,6 кбит/с

инв. № 1629305300112

Шкафчик пожарный Московская область,

г. Щёлково,

ул. Сиреневая, д. 5,

пом. IV

Шкафчик пожарный,

ПШ-570, белый, без окна,

инв. № 163612433106

Информационно-

тактильная

мнемосхема

Московская область,

г. Щёлково,

ул. Сиреневая, д. 5,

пом. IV

Информационно-

тактильная мнемосхема

(настенное крепление),

размером 610*470 мм,

инв. № 1629305300336

Информационно-

тактильное табло

Московская область,

г. Щёлково,

ул. Сиреневая, д. 5,

пом. IV

Информационно-

тактильное табло,

размером 300*400 мм

(с применением

дублирования шрифтом

Брайля), оргстекло,

инв. № 1629305300337

1. 2. 3. 4. 5. 6.

   Алюминиевый

профиль

Московская область,

г. Щёлково,

ул. Сиреневая, д. 5,

пом. IV

Алюминиевый профиль

с тремя контрастными

вставками, протяжённость

7,5 м

Комплект

светонакопительной

ленты

Московская область,

г. Щёлково,

ул. Сиреневая, д. 5,

пом. IV

Комплект

светонакопительной ленты

на края дверного полотна

на пути эвакуации 2 шт.

шириной 50 мм

Контрастная

маркировка дверной

ручки

Московская область,

г. Щёлково,

ул. Сиреневая, д. 5,

пом. IV

Контрастная маркировка

дверной ручки, 2 шт.,

размером 100*200

Экран радиатора  Экран радиатора, пар,

2 шт.

Начальник Управления имущественных

отношений Администрации городского округа Щёлково        С.Ю. Бушевич